

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Holte Vinlager Import ApS

Lejrvej 7, 3500 Værløse

CVR-nr. 87 85 20 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Claus Hegelund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holte Vinlager Import ApS

Lejrvej 7

3500 Værløse

Telefon: 70 25 32 52

Hjemmeside: www.premier-cru.dk

CVR-nr.: 87 85 20 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Hegelund Nielsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Stockholmegade 45

2100 København Ø

Modervirksomhed

Holte Vinlager Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor transportområdet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.434.338 kr. mod 1.383.553 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 569.648 kr. mod -306.976 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.434.338	1.383.553
1 Personaleomkostninger	-1.553.970	-1.174.184
Driftsresultat	880.368	209.369
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.809	31.250
3 Øvrige finansielle omkostninger	-539.953	-533.176
Resultat før skat	354.224	-292.557
4 Skat af årets resultat	215.424	-14.419
Årets resultat	569.648	-306.976
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	569.648	0
Disponeret fra overført resultat	0	-306.976
Disponeret i alt	569.648	-306.976

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	324.450	279.990
Finansielle anlægsaktiver i alt	324.450	279.990
Anlægsaktiver i alt	324.450	279.990
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.098.015	5.792.806
Varebeholdninger i alt	7.098.015	5.792.806
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.222.475	8.278.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.142.163	223.124
Udsudte skatteaktiver	893.180	677.756
Andre tilgodehavender	0	68.980
Periodeafgrænsningsposter	445.170	0
Tilgodehavender i alt	12.702.988	9.247.954
Likvide beholdninger	5.076	166.575
Omsætningsaktiver i alt	19.806.079	15.207.335
Aktiver i alt	20.130.529	15.487.325

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	423.838	-145.808
Egenkapital i alt	<u>923.838</u>	<u>354.192</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.589.294	6.215.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.983.198	4.666.260
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.721.850	901.368
Anden gæld	3.912.349	3.349.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.206.691</u>	<u>15.133.133</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.206.691</u>	<u>15.133.133</u>
Passiver i alt	<u>20.130.529</u>	<u>15.487.325</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-145.810	354.190
Årets overførte overskud eller underskud	0	569.648	569.648
	500.000	423.838	923.838

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.386.640	1.003.914
Pensioner	139.760	143.165
Andre omkostninger til social sikring	12.496	10.508
Personaleomkostninger i øvrigt	15.074	16.597
	<u>1.553.970</u>	<u>1.174.184</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.809	31.250
	<u>13.809</u>	<u>31.250</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	13.991
Andre finansielle omkostninger	539.953	519.185
	<u>539.953</u>	<u>533.176</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-215.424	14.419
	<u>-215.424</u>	<u>14.419</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet garanti overfor tredjemand på 40 t.kr. igennem selskabets bankforbindelse.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter 9.589 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspanten omfatter simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og - materiel samt immaterielle rettigheder.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holte Vinlager Holding ApS, CVR-nr. 44213885, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
